

Malermester Egelund ApS

CVR-nr.: 41398884

Egelunden 112
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2022

Muhammed Fatih Demirtas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malermester Egelund ApS
Egelunden 112
2635 Ishøj

CVR-nr: 41398884
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for malerforretning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 98.411 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		521.806	444.979
Personaleomkostninger	1	-393.893	-329.928
Resultat af ordinær primær drift		127.913	115.051
Øvrige finansielle omkostninger		-1.745	-35
Ordinært resultat før skat		126.168	115.016
Skat af årets resultat	2	-27.757	-25.303
Årets resultat		98.411	89.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.411	89.713
I alt		98.411	89.713

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.344	89.747
Tilgodehavender i alt		259.344	89.747
Likvide beholdninger		113.468	137.310
Omsætningsaktiver i alt		372.812	227.057
AKTIVER I ALT		372.812	227.057

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		188.124	89.713
Egenkapital i alt		228.124	129.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.421	
Skyldig selskabsskat		27.757	25.303
Skyldig moms og afgifter		88.510	72.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.688	97.344
Gældsforpligtelser i alt		144.688	97.344
PASSIVER I ALT		372.812	227.057

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	373.089	329.928
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	20.804	
	<u>393.893</u>	<u>329.928</u>

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.757	25.303
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>27.757</u>	<u>25.303</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Intet pr. statusdag.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret